Then they say that the abbot of St Augustine's Canterbury has withdrawn certain tenants of his in Ham hundred and appropriated those for himself, from the time of the eyre of justice Master Roger de Seyton with [severe loss to the lord] king of 18d. each year.

Then they say that the archbishop of Canterbury claims [to have the ret]urn and extract of writs, pleas of wrongful distraint upon goods, wreck, the gallows

vetito wreccum maris furcas et assisam panis et cervisie et alias libertates regias que ad coronam pertinent per antiquam libertatem.

Item dicunt quod Stephanus le Horpede de Vetere Romenhal fecit purpresturam in via regali in borgha de Esteham ad magnum gravamen patrie.

Item dicunt quod Thomas le Leht serviens hundredi cepit xLjd de Henrico Spakeman et Willelmo Bishop et de aliis de hundredo de Hamme per particulas cepit xxs ex Itinere Nicholai de Turri justiciarii.

Item dicunt quod dominus Henricus de Burn vicecomes tradidit lestum de Shipweye cuidam Magistro Laurencio qui cepit in hundredo de Hamme de Thome filio Benedicti pro inquisicone habenda de quadam fama Xs et de Koc de Fraxino 1 marcam et de Johanne Palmar qui fuit attachiato ut posset transire per patriam cepit xxs et xiiij oves precii Xs de Johanne de Capella 1 taurum precii [ ] de Martino Sired 1 vaccam precii viijs ut ipsum de tanto aquitaret in Judayismo et non fecit et de hundredo de Hamme per X annos quolibet anno xviijs ut ipsos non occasionaret ad duos laghedais et nihilominus eos inquerelavit et quolibet anno cepit de eodem hundredo de injustis amerciamentis et sic ipsos de hundredo excoriavit ita quod destructi sunt et plures evacuaverunt baroniam. Postea venit Henricus Malemains vicecomes et cepit de Hamme 1 marcam quare quidam homo vulneratus fuit in domo sua.

Item dicunt quod Thomas de Suthen fuit ballivus per ij annos sub Henrico Malemains vicecomite et cepit lestum de Shipweye pro xxxij libris qui solebant capi pro xiiij libris et malectravavit et excoriavit hundredum ita quod vix sunt in baronia xL mansiones pauperes et solebant esse C ad minus.

Item dicunt quod ballivi archiepiscopi capiunt et vendunt wardas de gavelikund iniuste contra regiam potestatem.

Item dicunt quod Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime ceperunt de hoc hundredo xiijs et vd plus quam rectam vicesimam.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor cepit in bosco de Subturneswod xLs et de tenentibus eiusdem ville xxxvjjs.

**Hundredum de Hean in predicto lesto**